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Traffipax-menetrend
XVI. kerület: A XVI. kerületben saját műszerével heti rendszeres-
séggel mérik a sebességet, a következő terv szerint: február 15. 
reggel: Timur utca; február 26. délelőtt: János utca (az egyirányú 
szakaszon). A méréseket leállítás nélkül, autóból vagy eldugott 
helyről végzik.

Agglomerációs traffipax: A Gödöllő Rendőrkapitányság traffi-
pax készüléke ebben a hónapban is oda lett vezényelve, ahol a 
legnagyobb a balesetek előfordulási aránya. Pontos traffipax-me-
netrend Gödöllő térségében emiatt nem áll rendelkezésre, de az 
autósok jól teszik, ha odafigyelnek a sebességhatárok betartásá-
ra. Újdonság, hogy a rendőrautó az új KRESZ szerint már szabá-
lyosan megállhat a járdán, ha onnan mérnek, a rendőr már nem 
követ el szabálysértést.

XIV. kerület
Összegabalyodtak

A Kacsóh Pongrác úti felüljárón 
egy szlovák Ford Transit ütközött 
össze egy Mercedes kisteherau-
tóval január 25-én délelőtt. A ko-
csikat csak a Mercedes törött, el-
ső lökhárítójának szétvágásával 
tudták a tűzoltók szétválasztani. 
Személyi sérülés nem történt.

Kigyulladt gépkocsi
Január 27-én délelőtt kigyul-

ladt egy Mercedes 209-es autó 
motor-, majd utastere a Hungária 
körút 140. szám előtt. A tüzet a tu-
lajdonos több tűzoltókészülékkel 
részben eloltotta, a végleges ol-
tást a raj egy D-sugárral végezte.

Vizes lift
Egy Kőszeg utcai lakóház lift-

aknájában összegyűlt vizet Hon-
da típusú szivattyúval távolították 
el január 28-án délután.

Gázömlés
Január 28-án 16 óra 30 perc-

kor egy Telepes utcai, földszinti 
lakáshoz riasztották a tűzoltókat, 
ahol gázömlés történt. A Gázmű-
vek emberei elzárták a vezetéket, 
közben szabálytalan bontást ta-
pasztaltak a gázóránál. A rend-
őrség közveszély-okozás miatt 
eljárást indított az ügyben.

Hibás cserépkályha
Egy Czobor utcai, első emele-

ti lakás cserépkályhájának fugái 
közül, a cserépkályhában történt 
kisebb robbanás után kicsapott 
a láng január 30-án délben, és 
meggyújtott két törölközőt, ame-
lyeket száradni tettek mellé. Az 
alatta lévő lakás kéménytisztító 
nyílásából pedig kirobbant a füst 
és a forró korom, ami beszeny-
nyezte az ülőgarnitúrát. A robba-
nás következtében nagyobb baj 
szerencsére nem történt.

Gyújtogatás
Január 30-án éjjel megégett 

egy Örs vezér terei nyilvános te-
lefonfülke készüléke, a kagyló 
teljesen megsemmisült. A szán-

dékos gyújtogatás gyanúja miatt 
tűzvizsgáló szakember vette át a 
további intézkedést.

Elakadt a hóban
Február 1-jén reggel fél hétkor 

hívták a rajt a Szomolányi utca 
26-hoz, ahol egy Mercedes Atego 
típusú tehergépkocsi elakadt a 
nagy hóban és forgalmi akadályt 
okozott. A tűzoltók kiszabadítot-
ták az autót, s így megszüntették 
a forgalmi akadályt.

XVI. kerület
Gondatlanság

Január 26-án este egy Pósa 
Lajos utcai lakóház mellé épített, 
15 négyzetméteres melléképület 
égett teljes terjedelmében, amit 
a raj két C-sugárral eloltott. Az 
ott felhalmozott lom valószínűleg 
gondatlanságból kapott lángra, a 
tűz a lakóházra nem terjedt át.

LÁNGRA GYULLADT majd teljesen kiégett február 13-án hajnalban 
egy Iveco hosszú platós bútorszállító teherautó Árpádföldön, a 
Mazsola utcában. A tűzoltók oltás után vizsgálatot indítottak a tűz 
okának kiderítésére.

ÉJJELI ÜTKÖZÉS. Egy Mazda és egy Opel ütközött össze február 
4-én, nem sokkal éjfél után a XIV. kerületben, a Kerepesi út és a 
Róna utca kereszteződésében. A Mazdában utazó hölgy, habár 
nem volt a kocsiba szorulva, de a beszorult ajtó miatt nem tudott 
kiszállni. A tűzoltók feszítő-vágó készülékkel feszítették fel a ron-
csolódott ajtót, majd a vezetőt a mentők kórházba szállították.

VÁRATLAN BALKANYAR. Egy betonnnal teli mixer haladt a Csömöri 
úton Árpádföld felé február 15-én délután. A József utcai keresz-
teződésnél a mixeres azt látta, hogy egy szemből érkező kis Opel 
közvetlenül előtte kanyarodik balra a József utcába, a vezető még 
csak nem is indexelt. A mixer oldalba találta a kanyarodó autót és 
fellökte a járdára. A figyelmetlen vezetőnek az volt a szerencséje,
hogy be volt kötve, de még így is fejsérülést szenvedett, a mentők 
a baleseti sebészetre szállították. Külön gondot okozott, hogy a 
mixerkocsiba ne kössön bele a beton, míg véget ér az eléggé hosz-
szadalmas helyszínelési eljárás.

HÁROM HALOTT A BALESETBEN. Február 13-án éjjel egy forgalom-
ból kivont Opellel autózott Bag belterületén egy domonyi férfi. A
havas úton megcsúszott, s az útról letérve egy villanyoszlopnak 
majd egy fának ütközött. Ő könnyű sérülésekkel megúszta a bal-
esetet, három utasa viszont az ütközéstől azonnal meghalt. A ve-
zetőt a bíróság előzetes letartóztatásba helyezte.

MOTOROS FŰRÉSZ A TŰZOLTÓKNAK. Az utóbbi időben megnőtt az 
elemi csapások miatti mentések száma, és a tűzoltóknak egyre 
gyakrabban kell fát vágniuk. A Budapesti Tűzoltó Szövetség ezért 
egységes beszerzéssel egymillió forint értékben vásárolt 13 spe-
ciális kézi láncfűrészt közvetlenül a gyártótól – ennek átadására 
került sor február 12-én a Fővárosi Tűzoltó Parancsnokságon. Az 
eseményen részt vett (többek mellett) a Zuglói Polgárőr és Ön-
kéntes Tűzoltó Egyesület és a X. kerületi Wolf Polgárőrség – Spe-
ciális Mentők – Polgári Védelem – Önkéntes Tűzoltó Egyesület.

Tűzoltósági hírek

Megolvadt az erkélyajtó
Egy Gondnok utcai családi 

ház udvarán lévő 50 négyzetmé-
teres faépítésű melléképület telje-
sen kiégett január 29-én délben. 
A benne tárolt összes eszköz, 
tárgy megsemmisült, a főépület 
tűz felőli oldalán megolvadt egy 
erkélyajtó, az üvegek szétrob-
bantak. Senki nem sérült meg, az 
anyagi kár kb. kétmillió forint.

Életet mentett a műszer
Január 30-án délután bejelzett 

egy CO-mérő készülék egy Veres 
Péter úti családi ház fürdőszo-
bájában. A tűzoltók is veszélyes 
szénmonoxid-értéket mértek, 
átszellőztették a házat. A tüzelő-
berendezést szakemberek vizs-
gálták át. Az időbeni jelzésnek 
köszönhetően senki nem szen-
vedett szénmonoxid-mérgezést.

Agglomeráció
Leégtek a faházak

Február 4-én, a kora hajnali 
órákban Isaszegen egy fa szer-
kezetű családiház tetőterében 
keletkezett tűz. A tűz az egész te-
tőtérre kiterjedt. Igen nagy anya-
gi kár keletkezett, de szerencsére 
személyi sérülés nem történt. Az 
előzetes vizsgálatok szerint egy 
fatüzelésű fűtőberendezés hibá-
jából keletkezett a tűz.

Másnap kora este egy 
hévizgyörki, szintén fából épített 
lakóházban keletkezett tűz. A tűz-
eset során az épület tetőszerke-
zete teljes terjedelmében égett. 
A földszintről az ingóságok nagy 
részét sikerült kimenteni, azon-
ban az épület oly mértékben 
károsodott, hogy lakhatatlanná 
vált. Az eset során szerencsére 
személyi sérülés nem történt. Az 
előzetes vizsgálat alapján a ké-
ményszerkezet hibája okozta a 
tűzesetet.

Tűzoltók a télben
Az elmúlt időszak havazásai 

miatt sok munkája adódott a 
gödöllői tűzoltóknak. Közúti bal-
esetek, árokba csúszások adtak 
munkát, de hívták őket a sok hó-
tól veszélyessé vált fákhoz, sát-
rakhoz is. A hóban elakadt men-
tőket is több alkalommal kellett a 
síkos terepről kisegíteniük.
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Közlekedési balesetek

XIV. kerület
Busz elé szaladt

Január 29-én délelőtt egy gya-
logos a Thököly út és a Hungária 
körút kereszteződésénél a forga-
lomirányító fényjelző készülék pi-
ros jelzésénél próbált átszaladni 
a zebrán az Egressy út irányába. 
Ekkor indult el zöld jelzésnél a 
megállóból egy 7-es busz, ami 
elé lelépett a gyalogos. A so-
főr fékezett, de nem tudott már 
megállni és a jármű jobb elejé-
vel elcsapta a férfit. A sérültet a
mentők az Árpád kórházba szállí-
tották fej- illetve lábsérüléssel.

Baleseti következmény
Február 2-án este egy Renault 

személyautó haladt a Fogarasi 
úton a Róna utca irányába. Ami-
kor a Nagy Lajos király útja és a 
Fogarasi út kereszteződéséhez 
ért, a gyalogátkelőn egy hölgy 
ment át éppen a kutyájával, fel-
tehetően piros jelzésen. A gép-
kocsi vezetője elütötte a kutyát, 
annak póráza lerántotta a földre 
a gyalogos hölgyet. A kutya az 
eset után elszaladt, a gazdája 
az esés következtében láb- és 
könyöksérüléseket szenvedett, 
ezért a mentők az Árpád kórház-
ba szállították.

Megfordult a postakocsi
Február 3-án a délutáni órák-

ban egy VW típusú szolgálati 
postakocsi közlekedett a Dózsa 
György úton a Verseny utca felől 
az Ifjúság utca irányába. A gépko-
csi vezetője vissza akart fordulni, 
ám amikor megkezdte a kanya-
rodást, egy nagy csattanásra lett 
figyelmes, és ekkor vette észre,
hogy egy személygépkocsi ne-
kiütközött balról. A baleset má-

sik részese elmondta, hogy látta, 
amint a VW hirtelen vissza akar 
fordulni, ezért fékezett, de már 
nem volt ideje megállni. Az üt-
közés során fia, aki utasként tar-
tózkodott a kocsiban megsérült, 
ezért a mentők az Országos Bal-
eseti Intézetbe szállították.

Fának ment és meghalt
Február 8-án délután beje-

lentés érkezett egy halálesettel 
kombinált közúti közlekedési bal-
esetről. A kiérkező járőröknek a 
bejelentő elmondta, hogy talál-
kozott barátjával, majd beültek 
annak gépkocsijába, amit a ba-
rátja vezetett. Út közben beszél-
gettek, majd egyszer csak a gép-
kocsi vezetője hörögni kezdett, 
felemelte kezeit, de az utas kér-
désére, hogy mi a baj már nem 
tudott felelni. Eközben a gépko-
csi a bal oldali útpadka felé gurult 
lassan, és a Róna utca 162. szám 
előtt egy fának ütközött. Egy járó-
kelő értesítette a mentőket, akik 
a helyszínre érve megpróbálták 
a gépkocsi vezetőjét újraéleszte-
ni, de ez többszöri próbálkozás-
ra sem sikerült. Mint kiderült, az 
elhunytnak szívproblémái voltak, 
valószínűleg ez okozta a rosszul-
létet és a bekövetkezett halált.

XVI. kerület
Elvétett tolatás

Január 29-én a déli órákban a 
Veres Péter út 31. szám alatti ki-
jelölt parkolóból jobbra kisívben 
tolatott ki egy BMW a Veres Péter 
útra. Eközben azonban nekiütkö-
zött egy Citroën jobb elejének. A 
felelősségét elismerte, azonban 
kiderült, hogy a vétlen jármű (!) 
nem rendelkezik kötelező fele-
lősségbiztosítással. Ezért rend-

őri intézkedésre volt szükség, a 
baleset okozója ellen pedig sza-
bálysértési eljárás indult.

Átment a fara
Január 31-én este egy Au-

di A8 típusú személygépkocsi a 
Feldebrő utcáról a Thököly út-
ra kanyarodott balra, eközben a 
gépkocsi hátulja megcsúszott, a 
jármű félig átkerült a szemközti 
sávba, ahol a Budapesti út irányá-
ból érkező Fiat Punto típusú sze-
mélygépkocsinak ütközött. A Fiat 
vezetőjét a mentők kórházba szál-
lították, mivel fájlalta az oldalát.

Kerülte a Suzukit
Január 31-én este egy Opel tí-

pusú személygépkocsi közleke-
dett a Szlovák úton Cinkota irá-
nyából a Csömöri út felé, amikor 
a 127. szám előtt áttért a menet-
irány szerinti szemközti forgalmi 
sávba arra hivatkozva, hogy egy 
Suzuki állt előtte az úton, amit bal-
ról próbált kikerülni. A szemközti 
sávban azonban egy Mitsubitsi 
típusú parkoló gépkocsinak üt-
között. Az ügyben szabálysértési 
eljárás indult.

Balkanyar
Február 3-án reggel a Rákosi 

úton közlekedett egy VW Golf a 
Szlovák út felé. A kereszteződés-
ben a jármű vezetője balra ka-
nyarodott a Szlovák útra, Palota 
irányába. Ekkor összeütközött a 
Szlovák úton közlekedő Peugeot 
típusú tehergépkocsival. A Golf 
vezetője a felelősségét a helyszí-
nen elismerte.

Elhajtott az okozó
Február 3-án délben egy Peu-

geot 206 típusú személygépko-
csi közlekedett a Rákosi úton a 
József utca felé. Amikor a Rákosi 
út 99. szám előtti parkolóhoz ért, 
a vezető észlelte, hogy onnan 
egy jármű kikanyarodási szán-
dékát jelezte, ezért megállt, hogy 
annak szabad utat adjon. Eköz-
ben szintén a parkolóban, a moz-
gáskorlátozottaknak fenntartott 
helyen, szabálytalanul a  forga-
lommal szemben álló VW tolatás-
ba majd kanyarodásba kezdett, 
amelynek következtében a Peu-
geot jobb első ajtajának ütközött 
vonóhorgával. Az okozó nem is-
merte el a felelősségét, elhajtott 
a helyszínről. Rendszám alapján 
keresi őt a rendőrség.

Ittasan az árokban
Február 3-án délután egy 

Citroën típusú személygépko-
csi a Diófa utca 121. szám előtti 
szakaszon az árokba borult. A 
kiérkező járőrök megállapították, 
hogy a sofőrnek a mozgása in-
gatag, és alkoholos befolyásolt-
ság alatt áll. Mivel nem működött 
együtt a rendőrökkel, meg kellett 
bilincselni és így szállították az 
orvosi ügyeletre vérvételre.

Rohamot kapott
Február 3-án kora este Egy 

Citroën Xsara típusú személy-
gépkocsi közlekedett a Veres 
Péter úton az Örs vezér tere irá-
nyába. Vezetője nekiütközött az 
előtte haladó BMW hátuljának, 
majd áttért a szembejövő sávba, 
átugratott a padkán, félig kidön-
tött egy közlekedési jelzőlámpát. 
A BMW az ütközés következtében 
szintén áttért a szemközti sávba 
és nekiment a Kartal utca sarkán 
álló ingatlannak. A balesetnek az 
volt az oka, hogy a Citroën veze-

tője epilepsziás rohamot kapott, 
ezt utasa is megerősítette.

Őz a városban
Február 4-én kora délelőtt a 

Sarjú utcában haladt egy sze-
mélygépkocsi a Margit utca irá-
nyába. A lakott rész felől egy 
őz ugrott a jármű bal oldalának, 
majd tovább ment a jobb oldalon 
lévő erdős rész felé. A gépkocsi-
ban kb. százötvenezer forintnyi 
kár keletkezett, az állatot nem si-
került felkutatni. A kárt a helyileg 
illetékes vadásztársaságnak kell 
megtérítenie

Vita után elhajtott
Február 4-én délután egy Su-

zuki típusú személygépkocsi ha-
ladt a Szlovák úton Cinkota felé. 
Előtte haladt egy tehergépkocsi, 
ami jobbra kanyarodott a Rákosi 
útra. Ezzel egy időben egy BMW 
a Rákosi útról balra rákanyaro-
dott a Szlovák útra és összeüt-
között a Suzukival. A sofőrök ki-
szálltak a járművekből és vitázni 
kezdtek egymással, majd a BMW 
vezetője közölte, hogy arrébb áll 
a kocsijával, de eközben elhajtott 
a helyszínről. A suzukis egy dara-
big üldözte, de nem érte utol. A 
rendszám alapján keresi a rend-
őrség az elkövetőt.

Jobbkezes
Február 5-én délután egy 

tehergépkocsi közlekedett az 
Egyenes utcán a Rákosi út felől, 
a Veres Péter út irányába. Amikor 
a Cziráki utcához ért, nem adta 
meg neki az egyenrangú keresz-
teződésben az elsőbbséget egy 
balról érkező másik teherautó, 

amivel összeütköztek. A vétlen 
sofőr megsérült, ezért a mentők 
a Baleseti Intézetbe szállították.

Keresik az okozót
Február 5-én éjszaka a Csömö-

ri úton parkolt egy Toyota Avensis 
típusú személygépkocsi. Amikor 
a tulajdonosa el akart távozni ve-
le, észrevette, hogy autóján a bal 
hátsó lámpatest össze van törve 
és a földön talált egy idegen jár-
műről származó visszapillantó 
tükröt. Az esetnek szemtanúja 
nem volt, a rendőrség keresi az 
ismeretlen elkövetőt.

Veszélyes hókotrás
Január 7-én délelőtt egy apuka 

takarította a havat a Margit utcai 
házuk előtt a fával, aki a túlolda-
lon lapátolt. Amikor a fiú végzett,
vissza akart menni a házhoz. Lát-
ta, hogy közeledik egy gépkocsi, 
de úgy gondolta, hogy még át 
tud szaladni előtte. Rosszul mér-
te fel a Skoda Octavia távolsá-
gát, ezért a jármű vezetője hiába 
fékezett és kormányozta balra a 
járművét, elütötte a tizenhárom 
éves fiút, aki elesett az úton. A
gyermek megijedt, ezért sokkos 
állapotban szállították a mentők 
kórházba – szerencsére komo-
lyabb fizikai sérülése nem kelet-
kezett. 

Segített a szemtanú
Február 9-én reggel a Vágás 

utca 60. szám előtt leparkolt Su-
zukijával annak tulajdonosa. Ké-
sőbb egy ismerőse jelentkezett 
a lakásán azzal, hogy látta, ami-

kor a Suzukinak nekiütközött az 
úttest túloldaláról elinduló Opel 
típusú személygépkocsi. Veze-
tője megállás nélkül elhajtott a 
helyszínről, mivel valószínűleg 
nem vette észre a károkozást. A 
szemtanú felírta a rendszámát, 
ami alapján a rendőrök megke-
resték a nyilvántartásban. Ezután 
az okozó hölgy megtekintette a 
gépkocsikat és elismerte a fele-
lősségét.

Kihajtott a főútra
Február 9-én a déli órákban 

egy Opel Astra haladt a Veres Pé-
ter úton az Örs vezér tere irányá-

ból kifelé a városból. A Gordonka 
utca kereszteződésénél a vezető 
azt tapasztalta, hogy egy Toyota 
Candy kikanyarodik a Gordonka 
utcából a Veres Péter útra balra, 
aminek a következtében a két jár-
mű összeütközött. A Toyota veze-
tője a felelősségét elismerte. Az 
Opel utasa könnyebb fejsérülést 
szenvedett, amelyet a XVI. kerü-
leti rendelőintézetben láttak el.

Kocc a parkolóban
Az Arany János utcai FIAT Au-

tószalon parkolójában végzett to-
latást egy Audi vezetője, s eköz-
ben nekiment egy éppen behajtó 
másik Audinak. A két vezető a fe-
lelősség kérdésében nem tudott 
megegyezni, de ennek nincs is 
jelentősége, mivel a parkolóban 
történő ütközés nem tartozik a 
felelősségbiztosítás hatálya alá, 
és a vezetők vagy megegyeznek, 
vagy a polgári bíróság dönt a fe-
lek közötti vitában.

Autóval akarták véglegesen 
lezárni a vitát

Február 8-án az Egressy út egyik szórakozóhelyén három kö-
zépkorú budapesti férfi szóváltásba keveredett az egyik ott tar-
tózkodó vendéggel. A szóváltás hamar verekedésbe torkollott. A 
túlerőben levő társaság tagjai több alkalommal is megütötték a 
vendéget, akinek az ütésektől az egyik első foga eltörött. A száját 
fájlaló embert a feldühödött társaság egyik tagja egy törött pohár-
ral még nyakon is szúrta. A többszörösen megsérült ember ekkor 
az utcára menekült, ahova a támadói is követték. A három férfi lát-
va, hogy nem tudják utolérni az áldozatukat, sietve autóba ültek, 
majd a bántalmazott személy nyomába eredtek. Mikor utolérték, 
többször is megpróbálták őt elgázolni, de a férfi szerencsére min-
dig el tudott ugrani az autó elől. Az autóban ülők egy idő után el-
unták a játszadozást, és elhajtottak a helyszínről. Nem mentek túl 
messzire, az egyik közelben levő éjszakai vendéglátóhelynél meg-
álltak, majd bementek, hogy folytassák a mulatozást. Időközben 
az első szórakozóhelyen levő szemtanúk valamelyike értesítette 
a rendőrséget. A járőr a szemtanúktól kapott személyleírás alap-
ján a három agresszív személy keresésére indult. Nem sokkal ké-
sőbb rá is bukkantak a keresett személyek autójára, amint az egy 
környékbeli szórakozóhely előtt parkolt. A bárban a három férfit
is megtalálták, akik gyanútlanul iszogattak egy asztalnál. A rend-
őrök mindhármukat igazoltatták, majd előállították. A sérült ven-
dég egyébként nyolc napon túl gyógyuló sérüléseket szenvedett.
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